
پرسپولیس بعد از کسب یک پیروزی با ارزش مقابل ذوب آهن، تمرینات خود را 
برای بازی مقابل نفت و گاز گچساران در رقابت های جام حذفی که قرار است 
روز دوشـــنبه این هفته برگزار شـــود، از ســـر گرفت. اما بعد از بازی با ذوب آهن قرار 
شد مهدی ترابی، وحید امیری و امید عالیشاه هر یک در مورد مسائل پیرامون تیم 
صحبت کنند. به این ترتیب که عالیشاه به عنوان کاپیتان تیم درخصوص اتفاقاتی 
که در رختکن سرخپوشان رخ داد توضیحات مفصلی داشت و در ادامه امیری و 
ترابی هم راجع به عقب افتادن مطالبات اعضای تیم صحبت کرده و گلایه خود 
را از رضا درویش مطرح کردند. در این میان آنها از درویش دعوت کردند در تمرین 
روز پنجشنبه تیم شرکت کرده و در مورد مسائل مالی با اعضای تیم حرف بزند که 
مدیرعامل سرخپوشان به خاطر شرکت در مراسم جشن قهرمانی تیم نوجوانان و 
حضور در وزارت ورزش برای حضور در جلسه مربوط به واگذاری مالکیت باشگاه 
پرسپولیس نتوانست به محل تمرین تیمش برود و از این رو حسین بادامکی را به 
ورزشـــگاه شـــهید کاظمی فرســـتاد. در این میان به سرخپوشان وعده داده شد تا 

پایان این هفته 10 تا 15 درصد از قراردادشان پرداخت شود. 

گولسیانیبرایدربیآمادهمیشود
تنها مصدوم حال حاضر تمرینات پرسپولیس گئورگی گولسیانی است. این بازیکن 
که در بازی با ذوب آهن دچار کشیدگی عضله شد بعد از ام آر آی مشخص شد که 
آسیب دیدگی اش چندان جدی نیست اما از تمرینات سنگین باید دوری کند. 
در همین راستا گولسیانی به طور قطع در بازی با نفت و گاز گچساران تیمش را 
همراهی نخواهد کرد و در پایان هفته نیز وضعیتش برای حضور در دیدار با فولاد 
مورد بررســـی قرار خواهد گرفت. احتمال اینکه گولســـیانی خودش را برای حضور 

در دربی 103 آماده کند، زیاد است. 

رمزگشاییازحرفهایدرویش
رضا درویش در حاشیه برگزاری جشن قهرمانی تیم نوجوانان پرسپولیس در جمع 
خبرنگاران مدعی شد اوسمار هنوز در مورد جذب مهاجم به وی اعلام نیاز نکرده 
، ابوالفضل بابایی را نیز در خط حمله  و ضمن اینکه تیمش به غیر از عیسی آل کثیر
در اختیار دارد. این اظهارنظر درویش اصلا به مذاق هواداران پرسپولیس خوش 
نیامد و از طرفی آنها تعجب کردند که چرا اوسمار آن طور که در نشست خبری قبل 
از بازی با ذوب آهن مدعی شده بود باشگاه خواسته های او را در نقل و انتقالات 
برآورده نکرد، هنوز درخواست مهاجم نداده است. اما با پیگیری ای که در این مورد 
داشتیم، متوجه شدیم درویش در آخرین صحبت هایی که با اوسمار داشته )قبل 
از بازی با ذوب( به وی توصیه کرده در دو دیدار آینده )بازی با ذوب و جام حذفی( 
از همه داشته های خود در خط حمله بهره بگیرد و اگر نتیجه لازم را نگرفت رسما 
به باشگاه اعلام کند که مهاجم نوک می خواهد یا نه. در همین راستا قرار است 
اوسمار بعد از بازی روز دوشنبه تیمش با نفت و گاز گچساران در جام حذفی نظر 
نهایی اش را برای خرید مهاجم بدهد. در این میان درویش از اوسمار خواسته در 
بازی روز دوشنبه حتما به بابایی هم فرصت عرض اندام دهد. مهاجمی که در 
دوران حضورش در فجرسپاسی در 43 بازی فقط موفق به زدن 6 گل شده است. 

تلاشبرایبازگشتلوکادیا
یکی از بازیکنانی که اوســـمار تمایل زیادی دارد تا او را در تیمش داشـــته باشـــد، 
یورگن لوکادیاست. بازیکنی که بدهی 324 هزار دلاری هم به پرسپولیس دارد و 

این حکم را نیز به دادگاه فیفا برده تا به نوعی از پرداخت آن معاف شود. لوکادیا 
بعد از ورشکسته شدن باشگاه چینی اش فعلا بدون تیم است و بدش نمی آید 
مجدد به پرسپولیس برگردد. اما مشکل اینجاست که موانعی بر سر راه بازگشت او 
به ایران بوده و تا زمانی که این موانع برداشته نشود، او اجازه بازگشت به کشورمان 
را نخواهد داشـــت. باشـــگاه پرســـپولیس تلاش هایی در زمینه گرفتن مجوز برای 
بازگشت لوکادیا داشته و امیدوار است که بتواند این بازیکن را مجدد در اختیار 
داشته باشد. در این میان با خبر شدیم که باشگاه پرسپولیس قصد دارد در صورت 

حل شدن مشکل لوکادیا با او قرارداد یک سال و نیمه امضا کند. 

جذبمهاجمتاقبلازدربی
باشگاه پرسپولیس تمایل دارد در زمینه جذب مهاجم کاملا مخفیانه عمل کند. 
این باشگاه جدا از اینکه در تلاش برای گرفتن مجوز برای بازگشت لوکادیا به ایران 
است، دو مهاجم آزاد دیگر را هم مدنظر دارد تا درصورت منتفی شدن بازگشت 
لوکادیا کار انتقال یکی از آنها را به جمع سرخپوشان نهایی کند. تلاش درویش و 
اطرافیانش این است که جذب مهاجم خارجی حداقل یک هفته مانده به دربی 
103 نهایی شـــود؛ هر چند اوســـمار بابت این مســـاله دلخور است که چرا زودتر از 
اینهـــا خـــط حمله او تقویت نشـــد تا مهاجم تازه وارد فرصت هماهنگ شـــدن با 

تیمش را داشته باشد. 

وعدههایاسپانسردرساختنپرسپولیسرویایی
جشـــن قهرمانـــی تیـــم نوجوانـــان پرســـپولیس روز شـــنبه بـــا هماهنگـــی یکی از 
اسپانســـرهای این باشـــگاه برگزار شد. در واقع تمام هزینه های مربوط به چنین 
جشنی برعهده این اسپانسر بود. نکته جالب اینکه باشگاه پرسپولیس بابت 
قهرمانی تیمش در دو جام جشنی برگزار نکرد و این موضوع یکی از گلایه های 
یحیـــی گل محمـــدی از درویـــش بود. در هر صورت در این جشـــن که با حضور 
کادمی و مدیرعامل این باشگاه  اعضای تیم نوجوانان پرســـپولیس، مسئولان آ
یکنان و  برگـــزار شـــد، مدیرعامل اسپانســـر جدید سرخپوشـــان به هر یـــک از باز

مربیان کارت هدیه 5 میلیون تومانی هدیه داد و به آنها وعده داده تا روز شنبه 
( نیز 5 میلیون تومان دیگر به حساب شـــان واریز خواهد شـــد. همچنین  )امروز
یکنان و مربیان پایه پرســـپولیس را  او وعده داد که 30 درصد از قرارداد همه باز
در این هفته پرداخت خواهد کرد و 50 درصد باقی مانده را هم در فروردین ماه 

سال آینده به حساب شان واریز می کند. 
مدیرعامل این اسپانسر که نقش مهمی در انتقال اورونوف به پرسپولیس داشت 
در بخشی دیگر از صحبت هایش مدعی شد برای فصل آینده 10 درصد از فروش 
کادمی باشـــگاه پرســـپولیس اختصاص خواهد داد تا  یکی از محصولاتش را به آ
تیم های پایه بدون دغدغه به فوتبال خود بپردازند. او همچنین مدعی شد هدفش 
این است یک پرسپولیس رویایی را برای سال های آتی به کمک هواداران بسازند 
و برنامه های گسترده ای برای رسیدن به این هدف در دستور کار قرار دارند. این 
فرد مذکور همچنین گفت اگر اوسمار و درویش بخواهند آماده است مقدمات 
حضور یک مهاجم خارجی خوب را در پرســـپولیس فراهم کند. اینکه حالا این 
اسپانسر باشگاه پرسپولیس تا چه حد به وعده های خود عمل کند را باید منتظر 

ماند و نظاره گر بود. 

ادعایمسئولانباشگاهدربارهواگذاریمالکیت
برخی از مسئولان باشگاه پرسپولیس که در مراسم جشن قهرمانی تیم نوجوانان 
این باشگاه حضور داشتند در مورد آینده این باشگاه درصورت واگذاری به اداره 
تامین اجتماعی به حاضران اعلام کردند: »این اداره قرار است 51 سهام باشگاه 
پرسپولیس را به مالکیت خود در بیاورد اما با این حال قرار نیست همه هزینه های 
این باشگاه را بدهد، بلکه فقط بخشی از آن را متقبل خواهد شد و مابقی هزینه ها 
را باشگاه باید خودش از طرق مختلف درآمدزایی کند. ضمن اینکه رضا درویش 
نیز به کارش ادامه خواهد داد تا اعضای جدید هیات مدیره باشگاه پرسپولیس 
مشخص شوند.« در کنار این مساله نیز درویش به اطرافیان خود اطمینان داده 
با قدرت به کارش در باشـــگاه پرســـپولیس ادامه خواهد داد و برنامه بلند مدت 

برای این باشگاه دارد. 

خبر جدایی یورگن کلوپ از لیورپول در انتهای فصل بدترین اتفاقی بود که در 
سال  های اخیر برای هواداران این تیم رخ داده بود و کمتر کسی تصور می کرد این 
یادی تیمش را  مربی آلمانی که تا 2026 قرارداد دارد و در ماه های اخیر با هیجان ز
هدایت کرده ناگهان چنین تصمیمی بگیرد. بااین حال پس از گذشت چندین 
، لیورپولی ها تا حدی از شوک ماجرا خارج شده اند و حالا  روز از اعلام این خبر
یکی از اصلی ترین نگرانی هایشان این است که چه کسی قرار است در فصل 
آینده روی نیمکت این تیم بنشیند. از همان روزی که کلوپ در یک مصاحبه 
یادی در  ویدئویی از تصمیمش پرده برداری کرد تا همین امروز گمانه زنی های ز
این رابطه صورت گرفته و هر روز نام جدیدی به عنوان کسی که قرار است جای 
خالی کلوپ را پر کند مطرح می شود. این روزها بیش از هر کسی دو نام در این 
زمینه مطرح اســـت؛ اول ژابی آلونســـو و نفر بعدی هم روبرتو دی زربی اســـت که 
هدایت برایتون را برعهده دارد و با این تیم نمایش قابل قبولی ارائه کرده است. 
اگرچـــه کلـــوپ با اعـــلام زودهنگام خداحافظـــی اش از جمـــع قرمزها، فرصت 

یادی که تا  خوبی را در اختیار مدیران باشگاه قرار داد تا در مدت زمان نسبتا ز
یج آنها  پایان فصل مانده به دقت گزینه های مورد نظر را بررسی کنند اما به تدر
باید به جمع بندی نهایی برسند تا پس از عصر این مربی آلمانی مانند برخی 
باشـــگاه های بزرگ انگلیســـی که با رفتن ســـرمربیان خود دچار بحران شدند به 

دردسر نیفتند. 
شاید آلونسو گزینه ای ایده آل تری برای باشگاه انگلیسی باشد؛ چراکه هم سابقه 
بازی در این تیم را دارد و هم اینکه این روزها تیمش، بایرلورکوزن در بوندس لیگا 
عملکردی درخشان و کم نقص ارائه داده و به نظر می رسد بالاخره به یکه تازی 
گردان آلونســـو با 8 امتیاز  بایرن مونیخ در ســـال های اخیر پایان خواهد داد. شـــا
اختلاف صدر جدول را در اختیار دارند و این یعنی اینکه ایده های او در لورکوزن 
به خوبی جواب داده اما مشـــکل اینجاســـت که آلونسو چندان مایل نیست در 
انتهای این فصل از لورکوزن جدا شود و شاید به این می اندیشد که پس از مدتی 
ید آماده  حضور در این باشگاه خود را برای جانشینی کارلو آنچلوتی در رئال مادر
کند، حتی این احتمال هم دور از ذهن نیســـت. با توجه به اینکه بایرن مونیخ 
هم رســـما اعلام کرده در انتهای فصل با توماس توخل قطع همکاری می کند، 

آلونسو را به عنوان جانشین او انتخاب کند. 
در چنین اوضاعی لیورپول به گزینه های جایگزین نیاز دارد و در چنین شرایط 

یم )ســـرمربی اســـپورتینگ لیســـبون( و جولیان  علاوه بر دی زربی، نام روبن آمور
گلزمن نیز شـــنیده می شـــود. البته دی زربی با توجه به اینکه در لیگ جزیره  نا
حضور دارد و با فضای آنجا آشـــنایی خوبی دارد می تواند گزینه بهتری باشـــد. 
البته منچســـتریونایتد هم نیم نگاهی به شـــرایط این مربی دارد و درصورتی که 
گ از این باشگاه جدا شود دی زربی یکی از گزینه های جانشینی  یک تن ها ار
او خواهـــد بـــود. ایـــن مربـــی آلمانی پس از اینکه گراهام پاتر در ســـپتامبر 2022 از 
برایتون به چلسی رفت، هدایت این تیم را برعهده گرفت و در این مدت با ارائه 
کتیکی منحصربه فرد نامش را به عنـــوان یکی از مربیان  فوتبالـــی تهاجمـــی و تا
صاحب ســـبک مطرح کرده اســـت. او که ســـابقه هدایت ساســـولو و شـــاختار 
دونتسک را نیز در کارنامه دارد فصل قبل برایتون را در رده ششم لیگ قرار داد و 
در جام حذفی تا نیمه نهایی رسید. لیورپول همچنان مشغول تحقیق و بررسی 
دقیق شـــرایط این مربی 44 ســـاله اســـت و البته گفته می شود فعلا پیشرفتی در 
انتخاب جانشـــین کلوپ صورت نگرفته اســـت. از ســـوی دیگر قرمزها ترجیح 
می دهند فعلا روی ساختار بخش فوتبال خود تمرکز و این قسمت را بازسازی 
کنند. یکی از ایده ها در این زمینه بازگشت مایکل ادواردز به لیورپول به عنوان 
مدیر ورزشـــی اســـت، درنهایت باید دید آیا خود دی زربی هم برای یک چالش 

جدید در دوران مربیگری خود آماده است یا نه. 

وعده های اسپانسر در ساختن پرسپولیس رویایی

جذب مهاجم جدید قبل از  دربی؟
 تلاش های پشت پرده برای بازگرداندن لوکادیا                       درویش از ادامه کارش در پرسپولیس خبر داد

لیورپولی ها هنوز برای جانشین کلوپ به جمع بندی نرسیده اند

دی زربی نزدیک ترین گزینه به آنفیلد
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فرهاد از کلبا رفت، ولی در امارات می ماند

 مجیدی چند هفته پیش 
به خطیر »نه« گفت

کار فرهـــاد مجیـــدی بـــا الاتحاد الکبا به پایان رســـید تا دوباره حرف و 
حدیث ها پیرامون بازگشـــت این چهره به اســـتقلال به گوش برســـد. 
این در حالی اســـت که طبق شـــنیده های خبرنگار »فرهیختگان« 
، مدیرعامل آبی ها، در اقدامی دور از ذهن، در نیم فصل  علی خطیر
رقابت ها در حالی که تیم تحت مدیریتش با هدایت نکونام در صدر 
جدول لیگ برتر قرار داشـــته، با فرهاد مجیدی برای ســـرمربیگری در 
کـــره پرداخته تا این چهـــره را جایگزین نکونام کند  اســـتقلال بـــه مذا
کنـــش به این پیشـــنهاد، پاســـخ منفی خـــود را به  امـــا مجیـــدی در وا

مدیرعامل استقلال اعلام کرده است.
نکتـــه قابـــل توجـــه اینکـــه دربـــاره وضعیـــت فرهاد مجیـــدی که خبر 
ی این چهره روز گذشـــته از ســـوی باشـــگاه اماراتی اعلام شد،  برکنار
ی در امارات ماندگار شده و برنامه ای  این طور شنیده می شود که و
بـــرای ســـفر بـــه ایران نـــدارد. همچنین مجیدی در پیامـــی به نکونام 

کرده تمایلی برای بازگشت به استقلال ندارد. اعلام 

کاپیتان سپاهان در مسیر جدایی؟

سپاهانی ها هم قسم شدند
محمــد کریمــی کــه به دلیــل محرومیــت غایــب بــزرگ دیــدار اخیــر 
اســتقلال و ســپاهان بــود، به دنبــال ایــن اســت در تابســتان از جمــع 
طلایی پوشــان جــدا شــود. کاپیتــان ســپاهان یکــی از خوب هــای 
ــا یــک پیشــنهاد  ، ســه فصــل اخیــر بــوده و از ایــن رو ب تیمــش در دو
خــوب خارجــی مواجــه شــده اســت. کریمــی اخیــرا از تمدیــد قــرارداد 
یــده و بــه گفتــه نزدیکانــش قصــد دارد در  بــا ســپاهانی ها امتنــاع ورز

تابســتان بــه پیشــنهاد خارجــی اش پاســخ مثبــت دهــد. 
یکنــان ایــن تیــم بــرای  خبــر دیگــر در مــورد تیــم ســپاهان اینکــه باز
ی اخیــر  خــارج شــدن از بحــران هم قســم شــده اند. ایــن تیــم در 6 بــاز
خــود در رقابت هــای لیــگ برتــر و لیــگ قهرمانــان آســیا نتیجــه را 

گــذار کــرده و در بحــران عــدم نتیجه گیــری به ســر می بــرد.  وا
گردان مورایــس در تمریــن تیم شــان هم قســم شــده اند کــه بــرای  شــا
ی هــای  ی در باز اعتبــار فوتبالــی خودشــان هــم کــه شــده بــا پیــروز
پیــش رو از بحــران خــارج شــوند و خودشــان را در جمــع مدعیــان 

ــد.  ــظ کنن ــی حف قهرمان

اتحاد کلبا بالاخره از مربی ایرانی اش ناامید شد

کامی مجیدی در امارات  نا
فرهــاد مجیــدی، ســرمربی ایرانــی اتحــاد کلبــا امــارات پــس از نتایــج 
ضعیفــی کــه ایــن فصــل بــه همــراه تیمــش کســب کــرد از ســمتش 
کنــار  ی مبنی بــر احتمــال  برکنــار شــد. در روزهــای اخیــر اخبــار
گذاشــتن مجیــدی از ایــن تیــم اماراتــی بــه گــوش می رســید و درنهایــت 
شکســت پنجشــنبه ایــن تیــم برابــر البطائــح در لیــگ باعــث شــد 
ی او  کاســه صبــر مدیــران باشــگاه لبریــز شــود و تصمیــم بــه برکنــار
بگیرنــد. ایــن باشــگاه اماراتــی دیــروز در بیانیــه ای رســما از پایــان 
ــر  ــی به خاط ــرمربی ایران ــن س ــر داد و از ای ــدی خب ــا مجی ی ب ــکار هم
ی  دوســال حضــور در تیــم تشــکر کــرد. اتحــاد کلبــا در فصــل جــار
ی  نتایــج ناامیدکننــده ای بــا فرهــاد مجیــدی کســب کــرد و در 15 بــاز

ی کســب کــرد.  ــار شکســت خــورد و تنهــا ســه پیــروز 8 ب
ی الشــمری، ســرمربی امیدهــای باشــگاه اتحــاد کلبــا جایگزیــن  غــاز
موقــت مجیــدی شــد. طبــق اعــلام ایــن باشــگاه اماراتــی جدایــی بــا 
مجیــدی توافقــی بــوده اســت. ســرمربی ســابق اســتقلال در مــدت 
حضــورش در ایــن باشــگاه اماراتــی مجموعــا در 50 مســابقه هدایــت 
ی و 22  کلبــا را برعهــده داشــت و آمــار 17 بــرد، 11 تســاو اتحــاد 

ــه ثبــت رســاند.  شکســت را ب

چرا درویش در مورد نبیل پاسخگو نیست؟

 عدم شفاف سازی پرسپولیس 
در مورد باهویی

مهاجــم ســوئدی باشــگاه پرســپولیس درحالــی در آخریــن ســاعات 
نقــل و انتقــالات زمســتانی لیــگ برتــر از جمــع سرخپوشــان رســما جــدا 
یکــن شفاف ســازی از ســوی  شــد کــه در مــورد نحــوه جدایــی ایــن باز
ایــن باشــگاه صــورت نگرفــت. نبیــل خریــد رضــا درویــش و اطرافیانــش 
بــرای باشــگاه پرســپولیس بــود کــه قــراردادش حــدود 380 هــزار دلار بــود. 
ــد  ــه پیــش مدعــی بودن برخــی مســئولان باشــگاه پرســپولیس دوهفت
یافــت و  کــه نبیــل حاضــر اســت 180 هــزار دلار از قــراردادش را در
یکــن در روزهــای آخــر نقــل و  قــراردادش را فســخ کنــد امــا ایــن باز
انتقــالات زمســتانی خواهــان کل قــراردادش شــده بــود. در ایــن میــان 
یکن  مشــخص نشــد باشــگاه پرســپولیس چرا فســخ قرارداد با این باز
را بــه  روز آخــر کشــاند تــا شــرایط بــرای جدایــی او از جمــع سرخپوشــان 

ــود.  ــخت تر ش س
یــش و اطرافیانــش همانطــور کــه در جــذب نبیــل  درهرصــورت درو
باهویــی او را در آخریــن ســاعات فرصــت باقــی مانــده بــرای ارســال 
ن درنظــر گرفتــن نظــر یحیــی گل  محمــدی  لیســت آســیایی بــدو
ــا او نیــز همــه چیــز را بــه روز آخــر  جــذب کردنــد، در فســخ قــرارداد ب
ی  کشــاندند و درنهایــت هــم  در مــورد نحــوه جدایــی او شفاف ســاز
نداشــتند. در ایــن میــان فقــط میلیاردهــا پولــی بــود کــه بــرای جــذب 
یــش به جــای پاســخگویی  ینــه شــد و درو یکــن بی کیفیــت هز ایــن باز
یچ را بــه میــان آورد تــا  در ایــن زمینــه اخیــرا بــاز هــم ماجــرای رادوشــوو

ــد.  ــرده باش ــرت ک ــا را پ ــی حواس ه به نوع

اخبار کوتاه

بازیکنانی که برای سپاهان گره گشا نیستند
خریدهایخارجیمرموزمورایس

یکنـــان خارجـــی موفق باشـــد و این مربی پرتغالـــی تا اینجا فعلا فقط دربـــاره برایان دابو تا  یـــد باز ســـپاهان در دوران ژوزه مورایـــس نتوانســـته در خر
حدودی توانســـته انتظارات را برآورده کند و ســـایر خارجی هایی که با نظر او به جمع طلایی پوشـــان اضافه شـــده اند نتوانســـته اند گره گشـــای کار 
یکن در دیدارهای اخیر به نظر نمی رســـد بتواند  این تیم باشـــند. آنها به تازگی عیســـی عباس را به خدمت گرفته اند که با توجه به نمایش این باز
، رناتو داســـیلویرا، الویس کامســـوبا و مانوئل فرناندز تلاش کرد  خیلی به کار تیمش بیاید. مورایس در ابتدای فصل قبل با خرید نیلســـون جونیور
یلی هم چندان کارآمد نشـــان ندادند. کامبوســـا هم یک خرید ناموفق  کثرا مصدوم بود و دو مدافع برز تا تیمی که می خواهد را بســـازد اما فرناندز ا
یکنان یکی پس از دیگری به ســـمت درهای خروجی باشـــگاه هدایت شـــوند. مورایس در نیم فصل ایگور کاتاتو را به  بود تا درنهایت همه این باز
ینگـــر موفقـــی نبود و فقط یک گل زد. این تیم در ابتدای این فصل دابو را به جمـــع نفرات خود اضافه کرد که فعلا در  خدمـــت گرفـــت امـــا او هـــم و
یکن خوب  ی که برای تیم انجام داده نتوانسته نشانی از یک باز ترکیب اصلی تیم حضور دارد اما دیگر خرید آنها یعنی عیسی عباس در 3 باز
داشـــته باشـــد و در این شـــرایط بعید نیســـت که نام او هم به زودی به جمع خریدهای ناموفق خارجی مورایس اضافه شـــود. حال این سوال مطرح 
ینیو معروف را دارد براساس چه معیارهایی این نفرات را برای سپاهان انتخاب کرده است؟ ی ژوزه مور است این مربی پرتغالی که سابقه دستیار

سانتاکلارا تنها مانع آبی ها در بخش مالی برای صدور مجوز حرفه ای
ارسلاندردسرسازنمیشود!

زمان نهایی برای تسویه حساب با طلبکاران باشگاه های مختلف به منظور صدور مجوز حرفه ای درحالی تا 5 اردیبهشت سال آینده اعلام شده 
یکنان داخلی از کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال رای گرفته باشند، با استفاده از  که براساس قوانین کنفدراسیون فوتبال آسیا درصورتی که باز
وکلای خود می توانند این رای را به AFC کشانده تا با استفاده از این ابزار جلوی صدور مجوز حرفه ای باشگاه فوق را بگیرند. در این خصوص 
یافت  برخی رسانه ها مدعی شده اند شاید استقلال و پرسپولیس در روزهای پایانی منتهی به زمان بررسی پرونده  ها نامه هایی از کنفدراسیون در
کنند که نشـــان می دهد حتما باید با طلبکاران داخلی که علیه آنها حکم گرفته اند و با کنفدراســـیون مکاتبه کرده اند نیز تسویه حســـاب شـــود یا 

یافت مهلت چندماهه جلب کنند.  رضایت شان را برای در
نکتـــه قابل توجـــه اینکـــه طبـــق پیگیری هـــای خبرنگار »فرهیختگان« تنها مانع ممکن بر ســـر راه اســـتقلال برای کســـب مجوز حرفه ای باشـــگاه، 
کلارای پرتغال است و از آنجا که رای این پرونده به صورت قطعی اعلام شده، آبی ها باید تا قبل از 5 اردیبهشت آن را به هر ترتیبی ببندند.  سانتا
ی خود را طلبکار است، این  یافتی های فصول قبل خود را تسویه کرده و تنها مطالبات فصل جار نکته مهم اینکه از آنجا که ارسلان مطهری در

امر نمی تواند منعی را برای استقلال ایجاد کند. 


